



English Version | Contact us

首页	组织机构	院士信息	咨询与研究	院士增选		学术交流	国际交流合作	院士行	院地合作
院士建议	院士风采	出版工作	《中国工程科学》		光华工程科技奖		院机关工作	院大事记	综合信息

全文搜索

搜索范围

您现在的位置: 首页 / 院士信息 / 动态信息 / 正文

于文虎院士逝世

唁 电

山东电力集团公司并转于文虎院士亲属:

惊悉于文虎院士不幸去世,深感悲痛。我谨代表中国工程院,向你们及于文虎院士的亲属表示沉痛的哀悼。

于文虎院士长期在一线从事大型汽轮机组安全经济运行工作,创造了独特的准确诊断机组故障原因的方法,首次形成 了建立振动故障自动诊断专家系统的完整知识范畴,为我国的电力工业发展作出突出贡献。

于文虎院士的逝世,是我国电力事业的重大损失,是中国工程院的重大损失。

于文虎院士千古。

全国政协副主席 中国工程院院长 宋 健 2001年9月12日

于文虎同志生平

中国工程院院士、山东电力集团公司副总工程师、中国共产党党员于文虎同志,因病医治无效,于2001年8月29日9时 不幸逝世,享年59岁。

于文虎同志,江苏无锡人,1941年12月出生,1966年毕业于清华大学,历任山东电力试验研究所汽机组技术员、工程 师、高级工程师、教授级工程师、副所长兼总工程师、山东电科院院长、山东电力集团公司副总工程师等职。

参加工作30多年来,长期致力于电力科学研究并取得了显著成果,解决了大量工程技术难题,为山东电力事业发展作 出了突出贡献。1999年11月当选为中国工程院院士,是我国电力科技领域卓有建树的专家,是新时期山东电力先进科技工 作者的代表。

于文虎同志的逝世是山东电力事业的重大损失,使我们失去了一位好党员、好同志,我们感到无比痛惜,让我们化悲 痛为力量,为繁荣山东电力事业而努力奋斗。

于文虎同志安息吧!

(山东电力集团公司供稿)

关于我们 | 网站地图 | 联系方式 | 招聘信息 | 广告业务 | 收藏本站 | 设为首页

地址: 北京市西城区冰窖口胡同2号

邮政信箱: 北京8068信箱

邮编: 100088

电话: 8610-59300000 传真: 8610-59300001

网站管理电话: 8610-59300292

Email: bgt@cae.cn

Copyright © 2006 中国工程院 ICP备案号:京ICP备05023557号